INDICAÇÃO Nº 227 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, a capina e a limpeza em toda a extensão da Rua Luiz Carlos Reis no bairro Jardim Primavera (fundos da Câmara de Vereadores).

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos munícipes, o mato alto cresce na calçada da rua, colaborando para o aparecimento de insetos trazendo transtornos para todos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)